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 ليست عجيب 
سرمربي روس واليبال! 

به نظر مي‌رســد ولادیمير آلكنــو بايد كم 
كم بليت پروازش به ايران براي نشستن روي 
نيمكت تيم ملي را رزرو كند. او كسي است كه 
به مرحله آخر براي نشاندن امضايش پاي برگه 
قرارداد با فدراسيون واليبال ايران رسيده است. 
هرچند به جز آلكنو، كاستلاني ايتاليايي هم به 
اين مرحله رسيده اما به نظر مي‌رسد كه توافق با 
آلكنو قطعي است و او سكاندار تيم ملي در ليگ 
جهاني و در ادامه المپيك خواهد بود. در همين 
راســتا ارائه برنامه و همين‌طور اعلام ليست 
تيم ملي توســط آلكنو به فدراسيون بسيار پر 
حرف و حديث شد. اين مربي روسي در پست 
پاسور اســامي ســعید معروف، جواد کریمی 
و علی رمضانی، پشــت‌خط‌زن‌ها امیر غفور، 
پوریا یلی، شــهرام محمودی و بردیا سعادت،‌ 
دریافت کننده‌هــا میلاد عبادی‌پــور، پوریا 
فیاضی، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، 
ســلیم چپرلــی، محمدجــواد معنوی‌نژاد و 
مجتبی میرزاجانپور،‌ سرعتی‌زن‌ها سیدمحمد 
موســوی، رضا عابدینی، علی‌اصغــر مجرد، 
مسعود غلامی، امیرحســین توخته، مهران 
فیض‌امام‌دوســت و علی شــفیعی و لیبروها 
محمدرضا حضرت‌پور، محمدرضا موذن و امین 
رضوی را اعلام كرده اســت. ارائه اين فهرست 
باعث تعجب بســياري از اهالي واليبال شده 
اســت. يكي از مواردي كه به آن بايد پرداخت 
قرار داشــتن نام‌هاي معروف، غفور و شهرام 
محمودي است. ســه بازيكني كه ماه‌هاست 
ميدان به خود نديده‌انــد و براي هيچ تيمي به 
زميــن نرفته‌اند. در اينكه اين ســه از بهترين 
واليباليست‌هاي ايران هســتند، هيچ شكي 
نيست اما با اين حال اين نگراني وجود دارد كه 
آنها چطور با تقريبا يك سال بدون تيم ماندن، 
مي‌توانند مثل هميشه مهره‌هاي موثري براي 
تيم ملي باشــند؟ به خصــوص كه محمودي 
جراحي ســنگيني روي كمر خود داشته و به 
همين خاطر تصميم گرفت كه امسال در ليگ 

حضور نداشته باشد. 

يا از سوي ديگر حضور سرمربي جديد تيم ملي 
در رقابت‌هاي باشگاهي كشور يكي از مهم‌ترين 
خواسته‌هاي مربي‌هاي ليگي و بازيكنان بود تا او 
از نزديك شــاهد عملكرد واليباليست‌ها باشد و 
جوانان حاضر در ليگ فرصت اين را داشته باشند 
كه نظر ســرمربي را جلب كنند. در اين صورت 
اگر اين ليســت قطعي و نهايي باشــد، به معني 
از بين بردن تمام انگيزه‌هــاي بازيكناني كه در 
ليگ تلاش مي‌كنند، است. صابر كاظمي و ميثم 
صالحي نمونه‌هايي از اين جوانان هستند كه در 
تيم‌هاي خود خوش درخشيده‌اند. حتي اگر آلكنو 
رصد ليگ را به كمك‌هاي ايراني‌اش بسپارد، باز 
هم آنطور كه بايد و شايد نمي‌تواند مسير را براي 

جوانان پرانگيزه و قدرتمند باز كند. 
از ســوي ديگر فرصتي كــه از زمان حضور 
سرمربي در ايران كه فروردين سال جديد اعلام 
شده تا آغاز ليگ ملت‌ها بسيار كم است و از آنجايي 
كه او تحت قرارداد با يك باشگاه است، نمي‌تواند به 
خوبي ليگ ايران را رصد كند. به همين خاطر اين 
احتمال كه او با همين فهرست كه تقريبا مي‌توان 
گفت اسكلت قبلي تيم ملي اســت، كار را جلو 
خواهد برد و نبايد انتظار زيادي بابت ايجاد تغيير 

در تركيب تيم داشت. 
همچنين اين ديدگاه كه شــيوه كار روس‌ها 
با آنچه در واليبال ايران متفاوت نيست كماكان 
وجود دارد. بسياري از كارشناسان معتقدند كه 
ســبك كار آلكنو به واليبال ايران نمي‌خورد و او 
نمي‌تواند در راس تيم ملــي با زمان كوتاهي كه 
در اختيار دارد معجــزه كند. در حال حاضر تنها 
توافق مالي ســر راه امضاي قرارداد مانده است و 
طبق اعلام محمدرضا داورزنی، قرارداد سرمربی 
تیم ملی تا هفته آینده امضا خواهد شد و تیم ملی 
از بلاتکلیفی در خواهد آمد. داورزني براي تحقق 
هدفش كه رسيدن تيم ملي به چهار تيم المپيك 
است، كارهاي بسياري كرد. او براي همين كار به 
فدراسيون بازگشت و براي اينكه تيم ملي موفق 
به كسب سهميه شــود، ليگ را 50 روز تعطيل 
كرد. حال بايد ديد كه داورزني با انتخاب سرمربي 
روس كه به واســطه تجربه ســكوي المپيك 
كارنامه‌اش ســنگين‌تر اســت، به اين خواسته 

مي‌رسد يا نه. 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

تســاوی بــدون گل برابــر 
سایپا، شــاید در نگاه اول نتیجه 
ناامیدکننده‌ای باشد اما توجه به این 
موضوع که تیم‌هایی مثل تراکتور 
و فولاد هــم در اولین هفته لیگ 
امتیاز داده‌اند و این بازی اساســا 
یک بازی خارج‌ از خانه برای قرمزها 
بوده، اوضاع را کمی قابل‌تحمل‌تر 
می‌کنــد. با این حــال نمی‌توان 
نگرانی‌های بزرگ گل‌محمدی برای 
لیگ برتر بیستم را نادیده گرفت. 
او حالا ســرمربی تیمی است که 
دائما با چند فصل گذشته مقایسه 
می‌شــود و هیچ نتیجه‌ای به جز 

 بردن و جام گرفتــن، هوادارانش 
را راضی نمی‌کند.

    
این تیم خسته

پرسپولیســی‌ها در زمان تعطیلی 
لیگ برتر، به اندازه سایر رقبا استراحت 
نداشــته‌اند و این موضوعی است که 
می‌تواند روی یکفیت کاری آنها تاثیر 
قابل توجهی بگذارد. در زمانی که آنها 
چندین و چند بازی دشــوار آسیایی 
برگزار کردند، ســایر رقبا مشــغول 
اســتراحت و ترمیم خودشان بودند. 
پس از آن اما همه تیم‌ها در کی زمان 
مشخص لیگ را شروع کردند و خبری 
از استراحت بیشتر برای قرمزها نبود. 
آثار این خســتگی را می‌شد در اولین 

نمایش فصل تیم یحیی هم پیدا کرد. 
نباید ایــن موضــوع را نادیده گرفت 
که لیــگ نوزدهم از همیشــه دیرتر 
تمام شــد و بازکینان پرســپولیس 
پس از پایان لیــگ قهرمانان، فرصت 
زیادی برای فاصله گرفتن از خستگی 
مفرط نداشتند. آنها برای چنین فشار 
سنگینی آماده نبودند و این موضوع به 
مرور زمان خودش را در این تیم نشان 
خواهد داد. شــاید اگر پرسپولیس در 
پنجره نقل و انتقالات چند جداشــده 
سرشناس نداشت، یحیی می‌توانست 
با استفاده از سیستم چرخشی طراوت 
تیمــش را حفظ کند اما در شــرایط 
فعلی، امکان چنیــن کاری برای این 

مربی نیز وجود نخواهد داشت.

سوپراستار گمشده
اگر نمایش این هفته پرســپولیس 
روبه‌روی ســایپا را با مسابقه اول فصل 
گذشــته این تیم با پارس جنوبی جم 
مقایسه کنیم، متوجه کی حقیقت بزرگ 
می‌شویم. اینکه پرسپولیس در فرم بازی 
و یکفیت ارائه شده، تیم بهتری بوده اما 
کی بازکین تاثیرگــذار و کلیدی برای 
عوض کردن نتیجه نداشته است. فصل 
گذشته قرمزها به بردهای کی هیچ خو 
گرفته بودند و مهدی ترابی، نقش بسیار 
مهمی در آن پیروزی‌ها داشت. تصور آن 
تیم بدون مهدی، عملا غیرممکن بود. 
شاید اگر ترابی و گل‌های سه امتیازی‌اش 
را از پرســپولیس می‌گرفتند، آن تیم 
فصــل را در رده‌های میانــی جدول به 

پایان می‌رساند. حالا دیگر پرسپولیس 
اصلی‌ترین مهره‌هایش برای تغییر فاز 
بازی‌ها یعنی ترابی و علیپور را از دست 
داده است. این نفرات فعلی هم مهره‌های 
خوبی هســتند و می‌تواننــد کارهای 
بزرگــی انجام بدهند امــا در کی لیگ 
فرسایشی، سوپراستارهایی مثل ترابی 
اهمیتی انکارنشدنی برای تیم‌شان دارند.

انگیزه از دست رفته
پرســپولیس در هر چهــار فصل 
گذشــته قهرمان لیگ برتر شده و این 
موضوع روی انگیزه بازکین‌ها تاثیر منفی 
گذاشته است. حریص ‌نگه داشتن کی 
تیم همیشــه قهرمان حتی برای کی 
مربی در مقیاس پپ گواردیولا هم کار 
راحتی به نظر نمی‌رسد. طبیعتا یحیی 
هم کار بسیار دشواری خواهد داشت تا 
بازکینانش را تشنه موفقیت‌های بیشتر 
کند و آنها را بــه اوج برانگیختگی برای 
بردن دوباره لیگ برتر برساند. پرسپولیس 
هنوز هم تریکب بسیار خوبی در اختیار 
دارد اما شــاید در مقایسه با چند رقیب 
اصلی برای فتح جام، انگیزه نفرات این 
تیم در بالاترین سطح ممکن نباشد. آنها 
در این چند فصل آنقدر در لیگ برتر برنده 
بوده‌اند که دیگر برای یــک برد به آب و 

آتش نمی‌زنند.
کمالِ ناامیدی

کمال کامیابی‌نیا خودش به تنهایی 
به کیی از بزرگ‌تریــن چالش‌های این 
روزهای یحیی تبدیل شــده اســت. 
بازکینــی کــه زمانی مــرد گل‌های 
سرنوشت‌ساز پرسپولیس بود اما حالا 
تعداد اخراج‌های او از تعداد گل‌هایش 
پیشی گرفته‌اند. کمال اصرار عجیبی به 
دریافت کارت قرمز دارد و حتی وقتی از 
داور کارت زرد می‌گیرد، با شور و اشتیاق 
بیشتر به سراغ خطاهای بعدی می‌رود. با 
داشتن او در میانه زمین، پرسپولیسی‌ها 
باید همیشه برای 10 ‌نفره شدن آماده 
باشند. برای این مشــکل البته کی راه 
حل وجود دارد. یحیی میلاد ســرلک 
را روی نیمکت در اختیــار دارد و بعید 

نیســت که در ادامه فصل، میلاد را به 
عنوان جایگزین کمــال در میانه زمین 

در نظر بگیرد.
قلب نیمه‌جان

با حضــور ســیدجلال و کنعانی، 
پرســپولیس همچنان صاحب کیی از 
قدرتمندترین خطوط دفاعی لیگ برتر 
است اما از دست دادن شجاع، ضربه‌ای 
نیســت که به این زودی فراموش شود. 
قرمزها لیگ را با کلین‎شیت آغاز کرده‌اند 
اما بعید است سید در این شرایط سنی، 
بتواند در تک تک دیدارها برای تیمش 
به میدان برود. تیم یحیی به کی مدافع 
تازه‌وارد نیاز دارد تا در صورت مصدومیت 
یا محرومیــت کیی از دو دفــاع اصلی، 
ناگهان با مشکل کمبود بازکین در قلب 

دفاع روبه‌رو نشود.
در رویای فینال

حضــور در فینــال آســیا، آنقدر 
شگفت‌انگیز است که از همین حالا بخش 
مهمی از فکر و ذهن بازکینان پرسپولیس 
را به خــودش اختصــاص داده و آنها را 
مشغول کرده است. خیلی از بازکینان در 
انتظار آن مسابقه هستند و از خودشان 
مراقبت میک‌نند تا پیش از دیدار نهایی 
این تورنمنت، مصدوم نشوند. تا زمانی که 
آن بازی صورت نگیرد، پرسپولیسی‌ها 
تمرکز کامل بــرای حضور قدرتمندانه 

در لیگ برتر را به دست نخواهند آورد. 

بزرگ‌ترین چالش‌های یحیی برای لیگ بیستم

قهرمان بی‌رمق! 

چهره به چهره

اتفاق روز 

پس از خرید ستاره‌های بزرگی مثل ورنر و 
هاورتز در کی پنجره نقل و انتقالات، چلسی 
فقط کی مشکل بزرگ داشــت و آن به خط 
دروازه این تیم برمی‌گشت. با توجه به مسائل 
مالی و داســتان بازی جوانمردانه یوفا، امکان 
خرید کی گلر بــزرگ و گرانقیمت برای این 
باشگاه وجود نداشــت. آنها در پنجره نقل و 
انتقالات به دنبال جذب یان اوبلاک بودند اما 
باشگاه آتلتی به هیچ قیمتی با انتقال قرضی 
یا ارزان‌قیمت گلــرش موافقت نکرد. لمپارد 
تا آخرین روز، به کپا آریزابالاگا امید داشت و 
چندین بار این ســنگربان را در موقعیت‌های 
مختلف آزمایش کرد اما گذر زمان نشان داد 
که گلر اســپانیایی آینده‌ای در این باشــگاه 
ندارد و اصلا کی ســنگربان قابل اعتماد برای 
چلسی به شــمار نمی‌رود. او در همین چند 

ماه اخیر، اشــتباه‌های فاجعه‌باری داشته و 
آنقدر بد بوده که حتی پتر چک نام خودش را 
در فهرست مهره‌های باشگاه برای فصل جدید 
قرار داده است تا در صورت نیاز به خط دروازه 
برگردد. چک که ایــن روزها حضور فعالی در 
باشگاه چلسی دارد، با کی کشف بزرگ برای 
این تیم به نگرانی‌ها برای پســت دروازه‌بانی 
باشگاه پایان داده است. او خرید ادواردو منفی 
را به شیرهای لندن توصیه کرد و این خرید تا 
امروز، فوق‌العاده از کار درآمده است. این گلر 
سنگالی شروعی فراتر از حد انتظار در باشگاه 
چلسی داشته است. او توانسته دروازه‌اش را در 
6 مسابقه متوالی بسته نگه دارد و برای چلسی، 
این کی موهبت بزرگ به نظر می‌رســد. تیم 
لمپارد در فصل گذشته هم تیم بسیار خوبی 
بود و فوتبال جذابی ارائــه میک‌رد اما لرزش 

همیشگی دروازه، اجازه نمی‌داد آنها در جایگاه 
کی تیم مدعی قــرار بگیرند. تیمی که راحت 
گل بخورد، هرگز در کی لیگ سخت و نزدکی 
مدعی عنوان قهرمانی نخواهد شد. این همان 
مساله‌ای است که حالا دیگر در چلسی نگرانی 
خاصی برای آن وجود ندارد. مندی این هفته در 
لیگ قهرمانان روبه‌روی تیم سابقش یعنی رن 
فرانسه قرار گرفت و در پنجمین جدال متوالی، 

دروازه چلسی را بسته نگه داشت. 
او که با کی قــرارداد 22 میلیون پوندی به 
این تیم انگلیسی ملحق شده، در هفت بازی 
اول با لباس این باشگاه فقط کی گل دریافت 
کرده و 6 کلین‌شیت داشته است. پس از پتر 
چک در ســال 2004، او اولین گلر باشــگاه 
چلســی به شــمار می‌رود که در سه مسابقه 
اول لیگ برتری‌اش با این باشــگاه هیچ گلی 
دریافت نکرده است. اگر مندی به همین روند 
شگفت‌انگیز در چلسی ادامه بدهد، رکوردهای 
دیگری هم توسط این ستاره شکسته خواهند 
شد. او درست همان بازکینی است که چلسی 

به دنبالش بود. کی گلر کــه در بازار چندان 
گران نباشد اما در زمین، کارهای درخشانی 

انجام بدهد. 
کی گلر که قبل از پیوســتن به چلســی، 
خیلی‌ها اسمش را نشنیده باشند اما به محض 
شروع بازی در این تیم، چشم‌ها را خیره کند. از 

این حیث، مندی شباهت فوق‌العاده‌ای به پتر 
چک دارد. او هم تا قبل از ملحق ‌شدن به چلسی 
از لیگ فرانســه، کی مهره شناخته‌شده نبود 
اما پس از آن، به کیی از بهترین گلرهای دنیا 
و کیی از اصلی‌ترین دلایل موفقیت لندنی‌ها 

تبدیل شد.

آریا طاری

در اینکه یکفیت بازی‌های لیگ برتر چندان بالا نیست، 
اصلا تردیدی وجود ندارد. اینکه در اولین روز بازی‌ها از چهار 
مسابقه، دو مسابقه با تساوی بدون گل به پایان رسیده‌اند، 
خودش گویای خستهک‌ننده بودن این لیگ است اما نکته 
تاسفبار اینجاست که در فوتبال ایران حتی از جذابیت‌های 
فرعی نیز نشــانی دیده نمی‌شــود. جذابیت‌هایی که اگر 
کمی جدی گرفته شــوند، می‌توانند تصویر مطلوب‌تری 
از لیگ برتر بســازند. فوتبال ایران این سال‌ها در محاصره 
»بی‌سلیقگی« قرار گرفته و این موضوع، سال به سال بیشتر 

به چشم می‌آید.
برای آنک‌ه به کیی از تفاوت‌های کلیدی فوتبال ایران با 
فوتبال اروپا پی ببرید، کافی است به این موضوع توجه کنید 
که اساسا کی باشــگاه اروپایی پس از پایان هر فصل و قبل 
از شروع فصل بعدی، چه کارهایی انجام می‌دهد و در کی 
باشگاه ایرانی، کارها چطور پیش می‌روند. وقتی کی فصل به 
پایان می‌رسد، باشگاه‌های خارجی در کیی از اولین قدم‌ها 

بهترین بازکین فصل از نگاه باشــگاه، هواداران و بازکینان 
تیم را معرفی میک‌ننــد و به هر کدام از نفــرات برگزیده، 
جایزه می‌دهند. این موضوع برای آنها اهمیت زیادی دارد. 
چراکه نشان‌دهنده میزان توجه آنها به عملکرد فردی هر 
بازکین در کی فصل طولانی اســت. پس از آن، بازکینان 
به استراحت می‌پردازند اما باشگاه به هیچ قیمتی تعطیل 
نمی‌شود. در حقیقت مدیران باشــگاه حتی برای کی روز 
هم به مرخصی نمی‌روند. در مستند تازه‌ای که آمازون برای 
باشگاه تاتنهام ساخته، قسمتی است که نشان می‌دهد این 
باشگاه با چه نیروی انسانی گسترده و چه تشیکلات عظیمی 
اداره می‎شود. تصور کنید باشگاهی مثل تاتنهام، کی گروه 
تخصصی آی.تی دارد که هر روز در ساختمان باشگاه حاضر 
می‌شوند تا راه‌های توســعه این مجموعه از طریق فناوری 
اطلاعات را مورد بررســی قرار بدهند. مدیر باشــگاه هم 
وظیفه دارد که دائما در کنار چنین مجموعه‌هایی حضور 
داشته باشــد. پس از آن، نوبت به معرفی خریدهای جدید 
از راه می‌رسد. این کار در تیم‌های اروپایی با خلاقانه‌ترین 
شــیوه‌های ممکن صورت می‌گیرد. هر ویدئوی معرفی، با 
بهترین استانداردهای تصویربرداری ساخته می‌شود و هر 
بازکین با کی سناریوی کاملا مجزا، در صفحه رسمی باشگاه 
معرفی می‌گردد. قبل یا بعد از ســاخت ایــن ویدئوها هم، 
معمولا یکت‌های جدید هر تیم برای شــروع فصل معرفی 
می‌شوند. در نشان دادن طرح جدید لباس‌های هر تیم به 

هوادارها نیز ســلیقه و دقت فوق‌العاده زیادی به خرج داده 
می‌شود. همه این فعالیت‌ها صورت می‌گیرند تا هواداران کی 
تیم حتی در دوران تعطیلات هم به تیم‌شان متصل باشند و 
از آن فاصله نگیرند. در فوتبال ایران اما همه چیز به شیوه‌ای 

کاملا متفاوت انجام می‌شود.
اینجا در پایان هر فصل، باشگاه نیز عملا تا مدتی به حال 
خودش رها می‌شود. نه کسی نگران وضعیت تیم است و نه 
کسی برای شــروع دوباره بازی‌ها عجله دارد. مساله‌ای به 
عنوان معرفی لباس‌های جدید هر فصل، عملا در فوتبال 
ایران مطرح نیست. همین حالا فصل در حالی شروع شده 
که پرســپولیس همان لباس‌های بازی‌های آسیایی را بر 
تن دارد و هیچ خبری از طراحی لبــاس جدید برای کیی 
از پرطرفدارترین تیم‌های فوتبال آســیا نیست. باشگاهی 
مثل آلومینیوم اراک هم به خــودش اجازه می‌دهد بدون 
کپی رایت و مسائلی از این دست، با پیراهن سوم ایتالیا به 
زمین برود و در لیگ برتر شــرکت کند! این هم کیی دیگر 
از آن شوخی‌های حیرت‌انگیز فوتبال ایران است. تا امروز 
فقط دو باشگاه تراکتورسازی و فولاد برای معرفی لباس‌های 
جدید ویدئوی اختصاصی تولید کرده‌اند. ویدئوهایی که در 
سطح فوق‌العاده‌ای نیســتند اما باز هم قابل احترام به نظر 
می‌رســند. در بین همه 16 تیم لیگ برتری هم، کی تیم 
را نمی‌توان پیدا کرد که برای معرفی کیی از ســتاره‌های 
جدیدش، ویدئو ساخته باشد. معرفی مهره‌های جدید تیم‌ها 

در فوتبال ایران، با ویدئوهایی عجله‌ای از مقابل ساختمان 
باشگاه در شلوغ‌ترین و بی‌نظم‌ترین حالت ممکن صورت 
می‌گیرد. تصاویر اختصاصی باشگاه هم معمولا کی مشت 
عکس بییک‌فیت هستند که در آن مدیرعامل پیراهن تیم 
را توی دستانش با بازکین سهیم شده و به دوربین‌ها لبخند 
می‌زند. باشگاه‌های فوتبال ایران عملا این جزئیات را به طور 
کلی نادیده گرفته‌اند. آنها به بازتولید زیبایی نمی‌پردازند 
و فراموش کرده‌اند که علاوه بر حضور در زمین مســابقه و 
فوتبال بازی کردن، کارهــای دیگری هم برای انجام دادن 
دارند. فوتبال ایران در دست افراد بی‌سلیقه قرار گرفته و تا 
زمانی که نگاه به فوتبال باشگاهی در این کشور تغییر نکند، 

در روی همین پاشنه خواهد چرخید.
خودمان را فریب ندهیم. مساله هرگز »بودجه« نبوده 
اســت. البته که بودجه هم مهم به نظر می‌رسد اما نمایش 
سلیقه و اســتفاده از خلاقیت، هرگز به بودجه زیادی نیاز 
ندارد. هر باشگاه می‌تواند با کی هزینه جزئی، جذاب‌ترین 
ویدئوها را تولید کند اما پول باشــگاه صــرف خرید کت و 
شلوار برند برای شــخص مدیرعامل می‌شود. افسوس که 
ســرمایه‌های لازم برای انجام چنین کارهایی در فوتبال 
ایران وجود دارد اما استفاده کافی از این سرمایه‌ها صورت 
نمی‌گیرد. افسوس که مدیریت باشگاه‌ها در فوتبال ایران 
به کسانی سپرده می‌شــود که حتی املای کلمه خلاقیت 

را هم بلد نیستند!

ستاره‌ای که آخرین مشکل لمپارد را حل کرد

پتر چک؛ نسخه 2020! 

تکرار یک داستان همیشگی

لیگ بی‌سلیقه‌‌ها 

پرسپولیسی‌ها در زمان 
تعطیلی لیگ برتر، به 

اندازه سایر رقبا استراحت 
نداشته‌اند و این موضوعی 

است که می‌تواند روی 
کیفیت کاری آنها تاثیر 

قابل توجهی بگذارد. در 
زمانی که آنها چندین و 

چند بازی دشوار آسیایی 
برگزار کردند، سایر رقبا 

مشغول استراحت و ترمیم 
خودشان بودند
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